

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Santa Branca

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 37/2025 – Processo N° 1825/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Santa Branca, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 1825/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 37/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PARA COLETA COM PROTEÇÃO DE AGULHA
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Participante Vencedor:	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5LT
Quantidade:	100 VLGloba(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,09
Valor Total:	R\$ 909,00
Participante Vencedor:	Hoffmann e Gomes LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP

Valor total Contratado:	R\$ 909,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8
Quantidade:	20.000 Caixa(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Participante Vencedor:	Dakfilm Comercial Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	61.613.881/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	AGULHA DESC. 25 X 8
Quantidade:	10.000 Caixa(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	Dakfilm Comercial Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	61.613.881/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	AGULHA DESC 30 X 7
Quantidade:	35.000 Caixa(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 2.450,00
Participante Vencedor:	Dakfilm Comercial Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	61.613.881/0001-00

Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.450,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 CX C/ 100 UNID
Quantidade:	20.000 Caixa(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Participante Vencedor:	Dakfilm Comercial Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	61.613.881/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	AGULHA HIPODÉRMICA 26GX1/2 (13X0,45MM)
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	Dakfilm Comercial Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	61.613.881/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 350,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	AGULHA HIPODÉRMICA 24GX3/4 (20X0,55MM)
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	Dakfilm Comercial Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 5

Documento do Licitante:	61.613.881/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 350,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	AGULHA MULTIPLA PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO 0,8 MM X 25 MM
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 5.800,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 10
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.800,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	BATERIA 675 - CARTELA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	100 Cento(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	Hoffmann e Gomes LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	BATERIA 9V
Quantidade:	48 Peça(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 600,00

Participante Vencedor:	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação:	BATERIA ALCALINA LR44 1.5V
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,54
Valor Total:	R\$ 254,00

Participante Vencedor:	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 254,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 13

Objeto da Licitação:	BATERIA LÍTIO 3V CR2032
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 240,00

Participante Vencedor:	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 14

Objeto da Licitação:	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR QUIMICO 100 MM X 100M
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 3.999,00
Participante Vencedor:	MG DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.735.524/0001-80
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.999,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 15

Objeto da Licitação:	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR QUIMICO 150 X 100M
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 58,99
Valor Total:	R\$ 5.899,00
Participante Vencedor:	MG DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.735.524/0001-80
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.899,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 16

Objeto da Licitação:	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR QUIMICO 250 X 100M
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 97,00
Valor Total:	R\$ 9.700,00
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.700,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação:	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR QUIMICO 300 X 100M
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 116,76
Valor Total:	R\$ 11.676,00
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.676,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18

Objeto da Licitação:	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR QUIMICO 50 X 100M
Quantidade:	20 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,90
Valor Total:	R\$ 418,00
Participante Vencedor:	MG DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	33.735.524/0001-80
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 418,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação:	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000 ML
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,60
Valor Total:	R\$ 1.209,60
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.209,60

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	
Objeto da Licitação:	CAMPO FENESTRADO ESTÉRIL 50CM x 50CM
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,95
Valor Total:	R\$ 2.925,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.925,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,54
Valor Total:	R\$ 40.860,00
Participante Vencedor:	CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	41.550.166/0001-69
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 40.860,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,54
Valor Total:	R\$ 4.540,00
Participante Vencedor:	CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	41.550.166/0001-69
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.540,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 23	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50CM COM 50
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 54,66
Valor Total:	R\$ 21.864,00
Participante Vencedor:	Hoffmann e Gomes LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.864,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 24	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS C/ 10
Quantidade:	90.000 PACOTES(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 39.600,00
Participante Vencedor:	SAÚDE BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	44.598.531/0001-01
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.600,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 25	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS C/ 10
Quantidade:	10.000 PACOTES(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,51
Valor Total:	R\$ 5.100,00
Participante Vencedor:	SAÚDE BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	44.598.531/0001-01
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.100,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,69
Valor Total:	R\$ 1.169,00
Participante Vencedor:	Hoffmann e Gomes LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.169,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	ESFIGMOMANOMETRO
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 63,80
Valor Total:	R\$ 6.380,00
Participante Vencedor:	CWBCARE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	37.778.759/0001-00
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.380,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	ESFIGNOMANÔMETRO DIGITAL DE BRAÇO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 128,80
Valor Total:	R\$ 12.880,00
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06

Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.880,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	FITA MÉTRICA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 124,00
Participante Vencedor:	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
Valor total Contratado:	R\$ 124,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	FITA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30M
Quantidade:	300 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,56
Valor Total:	R\$ 1.068,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.068,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	GELO REUTILIZÁVEL RÍGIDO 1000 ML
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,69
Valor Total:	R\$ 1.738,00
Participante Vencedor:	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.738,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 32

Objeto da Licitação:	GELO REUTILIZÁVEL RÍGIDO 200 ML
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 790,00

Participante Vencedor: FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 790,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 33

Objeto da Licitação:	GELO REUTILIZÁVEL RÍGIDO 500 ML
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,69
Valor Total:	R\$ 1.138,00

Participante Vencedor: FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.138,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 34

Objeto da Licitação:	HISTERÔMETRO 28 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 65,99
Valor Total:	R\$ 659,90

Participante Vencedor:	STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	38.405.762/0001-40
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 659,90

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 35

Objeto da Licitação:	LANCETA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 28 G
Quantidade:	40.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 4.800,00

Participante Vencedor:	bramed comercio hospitalar do brasil ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	28.345.933/0001-30
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 36

Objeto da Licitação:	LANTERNA CLÍNICA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,22
Valor Total:	R\$ 816,60

Participante Vencedor:	Hoffmann e Gomes LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 816,60

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 37

Objeto da Licitação:	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA (TIPO COBERTOR) NASA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 38	
Objeto da Licitação:	MASCARA DE PROTEÇÃO N95 - PFF2
Quantidade:	5.000 Peça(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 39	
Objeto da Licitação:	MINI INCUBADORA BIOLÓGICA PARA INCUBAÇÃO DE INDICADORES BIOLÓGICOS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 198,00
Valor Total:	R\$ 792,00
Participante Vencedor:	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
Valor total Contratado:	R\$ 792,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 40	
Objeto da Licitação:	OTOSCÓPIO
Quantidade:	25 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	PAPAGAIO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 136,57
Valor Total:	R\$ 1.365,70
Participante Vencedor:	Hoffmann e Gomes LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.365,70

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	PAPEL LENÇOL 70 X 50
Quantidade:	4.050 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,79
Valor Total:	R\$ 27.499,50
Participante Vencedor:	SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 13
Documento do Licitante:	34.686.134/0001-20
Cidade UF:	Balneário Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.499,50

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	PAPEL LENÇOL 70 X 50

Quantidade:	450 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,80
Valor Total:	R\$ 3.960,00
Participante Vencedor:	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.960,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 44

Objeto da Licitação:	SERINGA DESC. 05 ML S/AGULHA
Quantidade:	60.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 7.800,00
Participante Vencedor:	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.800,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 45

Objeto da Licitação:	SERINGA DESC. 10 ML S/AGULHA
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 3.200,00
Participante Vencedor:	Pouso Farma Hospitalar
Apelido utilizado na sala:	Participante 14
Documento do Licitante:	18.519.219/0001-67
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.200,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 46

Objeto da Licitação:	SERINGA DESC. 20 ML S/AGULHA
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 3.200,00
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.200,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 47	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA
Quantidade:	60.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 6.600,00
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.600,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 48	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL Nº10
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 49

Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 50

Objeto da Licitação:	VASELINA LÍQUIDA - FRASCO 1 LITRO
Quantidade:	60 Frascos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	BATERIA S13 A CARTELA C/ 6 UNID
Quantidade:	1.000 Cento(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,36
Valor Total:	R\$ 22.360,00
Participante Vencedor:	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.360,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	BATERIA H 312 CARTELA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	500 Cento(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 14.000,00
Participante Vencedor:	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	15.725.489/0001-36
Cidade UF:	Jacarei - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.000,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Telma Miguel da Silva, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 39 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Santa Branca - SP, 14 de Agosto de 2025 as 10 horas e 16 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Santa Branca,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Santa Branca

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Telma Miguel da Silva